

Link do produktu: <https://lumina.sklep.pl/windy-visio-lazienkowy-grzejnik-elektryczny-z-termostatem-tygodniowym-p-65622.html>



## Windy Visio łazienkowy grzejnik elektryczny z termostatem tygodniowym

Cena	<b>952,02 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>1-2 dni</b>
Numer katalogowy	<b>WINDY VISIO</b>
Kod producenta	<b>WINDY VISIO</b>
Kod EAN	<b>8019250595039</b>
Producent	<b>Aurora</b>

### Opis produktu

#### Wymiary:

Szerokość: 32 cm

Wysokość: 58 cm

Grubość: 11,2 cm

Kolor wykończenia: biały

Waga: 5 kg

Napięcie: 230 V

Moc grzewcza: 1800 W / 1000 W

Ochrona przed zamarzaniem: tak 7° C

Nastawienie temperatur: 10° C - 35° C

Czujnik obecności: tak

Czujnik otwartego okna: tak

Przewód zasilający: tak, zakończony wtyczką

Długość przewodu zasilającego: 100 cm

Stopień IP: 24

Klasa ochrony: II

**Łazienkowy grzejnik elektryczny** do montażu ściennego z wbudowanym termostatem który sam zmienia moc grzewczą w razie potrzeby.

WINDY VISIO: cyfrowy **łazienkowy grzejniki elektryczny** z wbudowanym termostatem tygodniowym, sterowany za pomocą przycisków reagujących na dotyk.

Termowentylator łazienkowy WINDY VISIO jest bardzo płaski ponieważ ma zaledwie 11,2 cm grubości.

Sterowanie grzejnika odbywa się za pomocą dotykowego termostatu który jest umieszczony po prawej stronie.

#### **WINDY VISIO posiada dodatkowo reling do suszenia ręczników oraz front zrobiony z lustra.**

Zmniejsz zużycie energii elektrycznej: ustawienia zarządzania ciepłem w WINDY VISIO pozwolą na oszczędność energii bez utraty komfortu.

Poziom temperatury jest kontrolowany przez precyzyjny cyfrowy termostat, który pozwala na równomierne rozprowadzenie ciepła w łazience, niezależnie od miejsca montażu WINDY VISIO.

Zintegrowany czujnik obecności sprawia, że Windy jest praktycznie autonomiczny: ciepło będzie emitowane tylko wtedy, gdy ktoś zostanie wykryty oraz maksymalnie do 10 minut po wyjściu z łazienki. Po tym czasie WINDY VISIO automatycznie ustawi się na funkcję ECO (o 3,5°C mniej niż ustawiona na termostacie), a powróci do ustawionego poziomu komfortu, po wykryciu osoby w łazience. Ta opcja jest niezbędna do zapewnienia stałej oszczędności energii i zawsze gwarantuje komfortową temperaturę.

Dzięki czujnikowi otwartego okna, WINDY VISIO nie pozwoli na niepotrzebne straty ciepła, ustawiając się automatycznie w trybie "Frost Free" aż do przerwania rozproszenia energii.

---

Proste oraz wygodne programowanie tygodniowe dzięki 5 fabrycznie ustawionych tygodniowych programów WINDY zapewnia dodatkową pomoc w obniżeniu zużycia energii: ten innowacyjny grzejnik łazienkowy może w ten sposób dostosować się do rytmu życia i harmonogramów, rozprowadzając ciepło tylko wtedy, gdy jest to konieczne.

**Łazienkowy grzejnik elektryczny WINDY VISIO** jest wyposażony w filtr pyłowy dla czystszej cyrkulacji powietrza oraz ochrony urządzenia, zapobiega przegrzaniu i gwarantuje dłuższą żywotność i niezawodność.

**Łazienkowy grzejnik elektryczny WINDY VISIO** posiada podwójną izolację elektryczną i zabezpieczenie IP 24 chroniące urządzenie przed przypadkowym zachlapaniem, dzięki czemu może być zainstalowany w łazience oraz w miejscach wilgotnych, bez żadnego ryzyka.

**Łazienkowy grzejnik elektryczny WINDY VISIO** można również zaprogramować, aby uzyskać temperaturę komfortową dokładnie w godzinach w których jej potrzebujemy: np. zastaniesz ciepłą i przytulną łazienkę, podczas porannego prysznica lub kąpieli.

**Zmienna moc grzewcza** grzejnika łazienkowego WINDY VISIO to jego największa zaleta. Termowentylator WINDY VISIO działa pełną mocą (1800W) tylko wtedy gdy musi szybko podnieść temperaturę z ECO na komfortową do utrzymania osiągniętej temperatury wykorzystywana jest mniejsza moc (1000W). W połączeniu z Czujnikiem obecności i Otwartego okna - grzejnik łazienkowy WINDY VISIO potrafi zaoszczędzić nawet 40% energii względem tradycyjnych termowentylatorów.